Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

385Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Abril de 2021 • Edição IVCCCI
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ld:0B61FA1BB116DC64

ESTADO DO PIAUÍ
Câmara Municipal de Tamboril do Piauí
CNPJ 07.241 .853/0001-64

RESOLUÇÃO Nº 02/2021.

Disciplina o Artigo 4° da Lei nº 02/2020 que fixa os
subsídios dos Vereadores e Presidente da Câmara para a
legislatura 2021/2024 e dá outras providências

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou e ele sanciona a presente

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Para atendimento ao Artigo 4° da Lei nº 02/2020 que fixa os subsídios dos
Vereadores e Presidente da Câmara para a legislatura 2021/2024 e determina que dos valores
fixados seja observado o limite de 5% (cinco por cento) da receita municipal, fica estabelecido os
seguintes vencimentos, atê eventual alteração no duodécimo repassado à Câmara Municipal:

Vereador Presidente ................................... ......... ... R$ 4.650,00
Vereador com assento na Mesa Diretora ................ R$ 3.503,00
Vereador .................................................................. R$ 3.100,00

Art. 2" • Esta Resolução entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL DO PIAUI, Estado do Piauí, 17 de março de 2021 .

CAMPOLÃRGÔÕÕPÍÂul
~~-.......

42 .~~,,,,Jdv #.d.:td, tt ~ .:, .
. REGINÁLÍ>Õ PALA~ÍNO DE AGUfAR

Presidente da Câmara Munícipe/

ld:10EFOFFD273EE117

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF) : 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 007/2021 .
Modalidade: lnexigibilidade.
OBJETO: Contratação de assessoria e consultoria especializada em políticas
públicas, monitoramento e apoio técnico na execução/implementação de
planos, programas e projetos, mobilização e organização social na gestão do
SUAS para Secretaria Municipal de Assistência Social de Campo Largo do
Piauí - PI.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí - PI.
CONTRATADO: PUBLICA SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS E
DESENVOLVIMENTO LTDA.
CNPJ nº 40.516.749/0001 -00.
ENDEREÇO: Rua José Paulino, 845, Bairro de Fátima, Terersina - PI , Cep:
64.049-360.
VALOR TOTAL: R$ 39.204,00 (trinta e nove mil , duzentos e quatro reais), ai

serem pagos em parcelas mensais de R$ 3.267,00 (três mil. duzentos e
sessenta e sete reais), para o contrato de 12 (doze) meses.
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FPM/FMAS/Outros.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de abril de 2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do
contrato.

Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:05D4E43A3AEEE1El

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICIPIO DE COLONIA DO GURGUÉIA
Av. Hclvldlo Nunes, 2.650, Centro. ---Colõnia do Curi:uela, Estado do Piaul

Fone: (0••89) 3538-1150 CNPJ: 4l.522.350/0001-03

Portaria nº 088/2021 de O 1 de abril de 2021.

"Nomeia ELANE CARDOSO DE BRITO, para

exercer o Cargo Comissionado de Coordenado

do Programa Criança Feliz na Secretaria

Municipal de Assistência Social do Município de

Colônia do Gurgueia - Piauí.

O Prefeito Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições

legais e, conforme definido na Lei Orgânica M uni cipal;

RESOLVE:

Art. l º - Nomear ELA E CARDOSO DE BRITO, CPF: 028.27S.773-21, para

exercer o Cargo Comissionado de Coordenado do Programa Criança Feliz na Secretaria

Municipal de Assistência Social do Municipio de Colônia do Gurgueia - Piauí.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

ld:04719EC1DD64E0F7

PREFEIT RA MU ICIPAL DE PORTO
CNPJ: 06.554.41410001-49
END. Av. Presidente Vargas, 212, Centro, Porto - Piauí
CEP: 64.145-000- E-mail: prefeituraportopi@gmail.com

EXTRATO PUBLICAÇÃO
Ato: Contrato Administrativo n' 02112021-P.M PORTO/PI
Vinculação: Processo Administrativo n' 014/2021- P.M PORTO/PI
Ref. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO 00412021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO-PI
CNPJ: 06.554.41400001-49
Contratada: COMERCIO CARVALHO LTDA
C PJ: 06.511.885/0001•70
OBJETO: REGISTRO DF. PRF,COS PARA CONTRATAÇÃO DF. EMPRF. A PARA AQUISIÇÃO DE
CO~fBUS'TJVEIS e GÁS DE COZINHA, PARA ATENDER AS NECP.SSIDADP.S DA PREFEIT RA E DEMAI
ÓRGÃOS MUNICIPAIS DE PORTO·Pl(COMPl,EMENTACÁO AO PREGÃO 003/2021).
Do!ação Orçamentária: RECURSOS PRÓPRIOS, PNATE e DEMAIS APLICA VEIS A ESPECIE
Data assinatura: I 2/0412021
Valor Global estimado em a1é o limi1e de RS RS 63. 180,00 (sessenta e iras mil , cento e oittnta reais), sendo que o futuramento
senl de acordo com a conveniência administrativa e o inteitSse publico.
Informações: PREFEITURA MUN ICIPAL DE PORTO-PJ